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VEÍCULO/MÁQUINA PLACAS PAT. Nº TCE
EMPENHO

 Nº
DATA KM /HORAS 

QTDADE

HORAS
VALOR R$

compras e prestação 

de serviços
Fornecedor

CITROEN C3 AIRCROSS FELL 7 L TBB - 4E62 14622

12228

12229

12230

05.11.25

05.11.25

05.11.25

4.487,00 1,2 824,01R$              
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

CHANSON VEICULOS LTDA - 

CASCAVEL

Ônibus Mercedes-Benz  (mascarello) TBN - 1B27 14670 4.248,00 185,20R$              
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção
Vegrande Veículos LTDA

MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN AVD - 6773 4756
12339

12340

10.11.25

10.11.25
1.668,00 2,0 1.296,52R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

CHEV/SPIN 18 L AT PREMIER SFW5J03 14310
12880

12881

26.11.25

26.11.25
8.828,00 30,0 4.152,17R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WILLIAN WRZESINSKI & 

CIA LTDA 

FIAT STRADA WKPLUS/BBH-4772 BBH-4772 9394 12989 28.11.25 1.280,00 20,0 1.050,00R$            
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

RENALT/MASTER REVES A BCW-5C50 9612

12983

12984

12985

28.11.25

28.11.25

28.11.25

8.000,00 30,0 5.324,08R$            
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

FIAT MOBI BEU-2G88 11005
12882

12883

26.11.25

26.11.25
1.435,00 20,0 2.131,87R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WILLIAN WRZESINSKI & 

CIA LTDA 

FIAT MOBI BEU-2G89 11006
12886

12887

26.11.25

26.11.25
1.238,00 20,0 1.798,86R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WILLIAN WRZESINSKI & 

CIA LTDA 

GM/MERIVA JOY GOL-9926 11857 12990 28.11.25 555,00 15,0 1.012,50R$            
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BER-2J46 12486

12877

12878

12879

26.11.25

26.11.25

26.11.25

1.576,00 10,0 2.064,14R$            
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WILLIAN WRZESINSKI & 

CIA LTDA 

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BER-2J91 12487
12884

12885

26.11.25

26.11.25
1.125,00 10,0 1.242,18R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

WILLIAN WRZESINSKI & 

CIA LTDA 

VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P BEX-9I74 13273
12987

12988

28.11.25

28.11.25
2.440,00 8,0 1.750,46R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY 10 SDZ-5F29 13150
12341 10.11.25

4.246,00 297,43R$              
Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

I/FORD TRANSIT TCA AMBULANCIA SEG-6D21 14000
12505

12506

18.11.25

18.11.25
499,00 4,0 980,86R$              

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

MEC. E AUTO PEÇAS 

ZANCANARO LTDA-ME

I/PEUGEOTTEXPERT ALT AMBULANCIA SEG-5C68 14001
12986

12991

28.11.25

28.11.25
5.402,00 15,0 4.005,01R$            

Aquisição de peças e 

serviços de manutenção

ELLA COMERCIO DE PECAS 

AUTOMOTIVAS EIRELI  

185,2 28.115,29R$     

2.574,81 MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME



NOVEMBRO/2025

 R$                  -   

ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI  

28.115,29

13.142,05

11.389,22 WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA 

TOTAL

185,20 Vegrande Veículos LTDA

824,01 CHANSON VEICULOS LTDA - CASCAVEL
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