

NOVEMBRO/2025

Coluna1	Coluna2	Coluna3	Coluna4	Coluna5	Coluna6	Coluna7	Coluna8	Coluna9	Coluna10
VEÍCULO/MÁQUINA	PLACAS	PAT. N° TCE	EMPENHO N°	DATA	KM /HORAS	QTDADE HORAS	VALOR R\$	compras e prestação de serviços	Fornecedor
CITROEN C3 AIRCROSS FELL 7 L	TBB - 4E62	14622	12228 12229 12230	05.11.25 05.11.25 05.11.25	4.487,00	1,2	R\$ 824,01	Aquisição de peças e serviços de manutenção	CHANSON VEICULOS LTDA - CASCAVEL
Ônibus Mercedes-Benz (mascarello)	TBN - 1B27	14670			4.248,00		R\$ 185,20	Aquisição de peças e serviços de manutenção	Vegrande Veiculos LTDA
MICRO ONIBUS WOLKSVAGEN	AVD - 6773	4756	12339 12340	10.11.25 10.11.25	1.668,00	2,0	R\$ 1.296,52	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
CHEV/SPIN 18 L AT PREMIER	SFW5J03	14310	12880 12881	26.11.25 26.11.25	8.828,00	30,0	R\$ 4.152,17	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
FIAT STRADA WKPLUS/BBH-4772	BBH-4772	9394	12989	28.11.25	1.280,00	20,0	R\$ 1.050,00	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
RENALT/MASTER REVES A	BCW-5C50	9612	12983 12984 12985	28.11.25 28.11.25 28.11.25	8.000,00	30,0	R\$ 5.324,08	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
FIAT MOBI	BEU-2G88	11005	12882 12883	26.11.25 26.11.25	1.435,00	20,0	R\$ 2.131,87	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
FIAT MOBI	BEU-2G89	11006	12886 12887	26.11.25 26.11.25	1.238,00	20,0	R\$ 1.798,86	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
GM/MERIVA JOY	GOL-9926	11857	12990	28.11.25	555,00	15,0	R\$ 1.012,50	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P	BER-2J46	12486	12877 12878 12879	26.11.25 26.11.25 26.11.25	1.576,00	10,0	R\$ 2.064,14	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P	BER-2J91	12487	12884 12885	26.11.25 26.11.25	1.125,00	10,0	R\$ 1.242,18	Aquisição de peças e serviços de manutenção	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
VW/GOL 1.0 FLEX 12V 5P	BEX-9I74	13273	12987 12988	28.11.25 28.11.25	2.440,00	8,0	R\$ 1.750,46	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
ONIBUS VOLARE WL EXECUTIVO FLY	SDZ-5F29	13150	12341	10.11.25	4.246,00		R\$ 297,43	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
I/FORD TRANSIT TCA AMBULANCIA	SEG-6D21	14000	12505 12506	18.11.25 18.11.25	499,00	4,0	R\$ 980,86	Aquisição de peças e serviços de manutenção	MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME
I/PEUGEOT EXPERT ALT AMBULANC	SEG-5C68	14001	12986 12991	28.11.25 28.11.25	5.402,00	15,0	R\$ 4.005,01	Aquisição de peças e serviços de manutenção	ELLA COMERCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
						185,2	R\$ 28.115,29		

2.574,81

MEC. E AUTO PEÇAS ZANCANARO LTDA-ME

NOVEMBRO/2025

13.142,05	ELLA COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI
11.389,22	WILLIAN WRZESINSKI & CIA LTDA
TOTAL	28.115,29
185,20	Vegrande Veículos LTDA
824,01	CHANSON VEICULOS LTDA - CASCABEL